
検 索 

兼松株式会社 OBOG 各位 

兼江会 会長 瀧本 誠也

拝啓 兼松OBOG の親睦の集いである 「兼江会」 へのご入会をお誘い申し上げます。 

入会の資格は兼松㈱の在籍期間を問いません。「兼江会」の活動内容について、下記の通りご案内 

致しますので、ご入会頂き社友生活をお楽しみ頂ければ幸いです。下記以外の活動のご提案も歓迎致します。ご

入会いただける場合は、下記の入会申込書に必要事項ご記入の上、兼江会幹事宛にお申込みいただくか、または、

兼江会ホームページよりお申込み頂ければ幸甚に存じます。ご入会を心からお待ちしております。 

敬具 

 
【活 動 内 容】 

① 会員名簿の送付： 会員には、隔年 4 月または 7 月に作成される会員名簿（物故者名簿を含む）を

お届けします。（最新会員名簿は 2023 年 7 月発行版です） 

② 「兼江会ニュース」の送付： 会員の動静や行事の案内・報告を 3 ヶ月毎に「兼江会ニュース」として

お届けします。（紙ベース発送と Web 閲覧方式から選択できます） 

③ 懇親会の開催： 年に２回会合を持ち（東京本部、大阪支部では、原則として６月と 11 月、名古屋 

支部は 12 月の１回のみ）、東京本部、大阪支部の会合には兼松㈱の代表取締役にご出席いただき、

現役役員等を交えた懇親会があり、現役役員との相互の懇親を深める場を提供しております。 

④ 同好会への参加： 

◇ 東京本部 ＊ゴルフ同好会： 「あやめ会」と称し、年2回セントラルゴルフクラブ麻生コースで開催されています。 

＊ワイン同好会： 世界のワインと美食を楽しむ会です。会場は、JPタワーKG本社内16階です。 

◇ 大阪支部 ＊ゴルフ会： 「KG ロータリー会」と称し、毎月神戸市のロータリーゴルフ倶楽部にて

開催されています。 

＊囲碁会： 月２回、松本事務所（兼江会会員、所長）にて開催されています。 

⑤ 慶弔金支給： 米寿祝いや弔事の場合の供花、弔電を実施しております。 

⑥ 会社提携施設の利用： マウントマリーナ草津を利用できます。 

⑦ アフラック生命保険の保険料優遇（団体扱い）： 詳細はアフラック、代理店、または

兼松ロジスティックス アンド インシュアランス㈱ に照会願います。 

⑧ ホームページの公開： 会員だけでなく、全ての方が閲覧できるホームページ(下記)を公開しており

ますので、参考までに閲覧ください。 また、会員限定の「掲示板」もあります。 

兼江会 ⇒ https://kg-obog.com 

 
【会 費】 年会費は 3,000 円（地方・海外会員は 1,500 円注＊）です。入会費は無料です。 

   （注＊2025年度より、年会費は一律3,000円となります。） 

 

【会員数】 2024 年 ６ 月末現在の会員数は、会員数は、東京本部500人、大阪支部209人、名古屋支部 28人、合計 

737人となっております。 

【入会手続き】 入会にご賛同頂ける方はお手数ですが、下記手順にて申込み下さい。 
①このホームページの左サイドメニューの《兼江会入会申込》をクリックします。 
②入会申込フォームが開きますので、所定の項目を入力・記入します。 

③兼江会「個人情報の取り扱いについて」を読み、同意のチェックを入れてください。 
④内容確認画面にて、入力・記入した内容が正しいかを確認し、画面最後部の 

「送信する」ボタンをクリックしてください。 
⑤フォームの入力内容は自動的に兼江会事務局に送信されますので、担当幹事より折り

返し連絡させていただきます。 


